danis honorib⁹ aut voluptatib⁹: mors ei/ accelerat. Nam et cū dñs honorareſ a tu/ dis: p̄ncipes iudeoz de eius morte tracta/ bant. Cum itaq̄ aliq̄s mūdanis gaudet: semp cogitare d̄z q̄ semp tendit ad morte. Ecc. ij. Dixi in corde meo vadā et af. de/ et fru. bo. Et vidi q̄z q̄ hoc esset vanitas/ risum reputaū errorē: et gaudio dīti quid fruſtra deciperis. Nā q̄ nunc in honore flo/ ret: cito post in terra putreficer. Jo Ecc. x. Quid supbis terra et cintis? Quid ḡ p̄sum/ omes hui⁹ mundi glie q̄ tam cito recedūt

Exemplū narrat petrus alfonſus: q̄ cū tumba Alexandri esset aurea et in p̄patulo multi p̄phi conuenerunt circa eam. Quoruſ dixit. Heri alexander ex auro feſ the/ saurū: nunc econverſo: aurū de eo facit the/ saurum. Alius dixit. Heri imperabas ioh̄/ ti mundo: hodie mors tibi donatur. Alius dixit. O alexander heri tibi non suffici/ bat fortis mund⁹: hodie tibi sufficiunt q̄n/ q̄ pedes terre. Ali⁹ dixit. Heri habebas comitiū dñorum: principum: et ducū: ho/ die folus laces i sepulcro. Alius dixit. He/ ri omnes vocē tua timebant: hodie te mor/ tum nullus timeret: et morte deuict⁹ loq̄ nō/ potes. Alius dixit. Heri tot regna habe/ bas in tua p̄forestatē: hodie mors te tener/ ī sua. Alius dixit. Heri comedebas tot/ cibaria delicata: hodie facit es p̄mū esca. Jo bene dicit Job. xij. Memoria yestra comparabit̄ cineret redigentur in lutum ceruices vestre.

Tertiū articul⁹ Audistis r̄c. Notā/ da sunt certe ista exempla. Et sic dī. lxxxij. dī. Plurimos. in fi. Exempla p̄ntia/ nos cauere p̄monent in futurū. Et sicut dī/ ff. locati. Siquis domum. h. j. Preuidet/ re debet quis quod contingere potest. Et multo fortius q̄d de cōmuni lege conti/ git. Audite. Si uideritis duos vñū incē/ dentem p̄ viam asperam: sed per eam ve/ nit ad magnas diuitias et gliam: alium p̄/ viam planā et iocundā: sed incidit tandem/ in latrones qui eum spoliauerunt et occi/ derunt sicut et contingere solet omnib⁹ p̄/ viam illa incedentib⁹ quem magis seq̄ vel/ letis. Lredo p̄ primū. Expone et applica/ notando. q̄ potius debemus eligere flere/ cum christo: et tribulationes sustinere q̄/ gaudere cum mundo. Quoniam ut dic̄ ber-

nardus sermone de ramis palmarum. **P**uis
tribulatio est via vite: via glorie: via verita-
tis habitaculi: via regni.

**Sermo. iij. pro dñica x. post
Trinitatis.**

Idēs iesus

v *Eccl. Nemo potest dicere dominus iesus nisi in spiritu sancto.*
*I. Co. xii. 4. O*stendit ibi apostolus quod sit necessaria spiritus sancti presentia, quia vix nemo potest dicere: ore, si proferendo: et animo tenendo. quod est proprie dicere: dominus iesus: nisi in spiritu sancto. In his autem duobus nominibus: dominus iesus. sunt tria consideranda quoque consideratio in nobis est a spiritu sancto

Primū est sua diuinitas. dñs
Secundū est sua humanitas. iesus: qđ est
eius nomen p̄rīū, vt hō est

Tertiū est vniōnis sublimitas siue singularitas: dñs iesus.

De primo Apocal. xix. Domín⁹ domí

De secundo Luc. h. Elocutum
est nomen ei⁹ iesus. **D**e tertio Joan. j.
Verbi⁹ caro factum ē. Iste veritates do-
cent a sp̄sancto Jo. xvij. Cum venerit spi-
ritus sanctus docebit vos oēm veritatem.

Glidens rē.

Primus articulus. **Z**n in chro fuerit
tristitia sibi portionem supiorem: **E**li-
de seria. v. post dñicam in passione. **P**ost
responsione autem conclude. q cordialiter
christus nos dilexit qui in se tuto p nobis
tristiciam sustinere voluit. Attende ergo
q doulciter eum debebas diligere. p **Zoā.** iij
Zn hoc est charitas non quasi nos dilexe-
rimus deum: sed qm ips@ prior dilexit nos
Odammundi pctores qui eum contemni-
tis: luxuriosi: superbi: avari: qui nō ad chri-
sti beneplacitum sed ad ppriam voluptate
attenditis: amatores quidem non dei sed
vestri: cum tamen amor sui sit radix omnis
mali et edificet ciuitatem inferni. **A**unc cer-
te euidenter est impletum quod scriperat
paulus. ij. **T**im. ij. **S**cito q in nouissimis
diebus instabunt ea periculosa et erunt

homines seipso amantes. s. f. carnem Et
qm ex illo amore pcedunt omnia mala: iō
se quis: cupidi: elati: superbi: blasphemii: pa

rentibus non obedientes: ingratis: scelestis:
sive affectione: sine pace: criminatores: in/
continentes: immites: sine benignitate: p

ditores; proterui: tumidi: voluptatū amatores magis q̄ dei. Ex hoc autem amore inordinato sui pcedit peruersus ille amor

mundi qui multos seducit. Est enim mundus non fidelis amicus sed pector: blanditur quippe per tempore: sed tandem ad mortem trahit.

dit et psequit. Quoadmodū canis blādit hospitiū est in mensa; sed mensa levata vertit ille dorsum: imo latrat contra eum.

Figura Job. ii. Dum iob esset in pspet-
ritate tres eius amici et reuerebantur: sⁱ cū
sederer in sterqlinio erant illi verbis et op-

probris **energi**. Spūaliter **Diser** homo
tres habet amicos in prosperitatib. hui⁹
vite. s. mundū: diabolum: t p̄inquisos car-

nales ac familiares. Sed cum expelli ab
huius vite mensa; a propinquis et familiaribus
bus spoliari: a mundo ejicitur: a diabolo ad

supplicium ducif ubi sedet in tormentis et
in sterquilino fetor. Isidorus de sumo bo-
no. Sepe per simulationem amicicia constat ut
homines qui sunt in curia et in curia ficiantur.

q̄ non potuit aperte decipere fraudulentē
decipiāt. Non est itaq̄ fidelis amic⁹ mū/
dus neq̄ etiam homo ip̄e amicus fidel' est

Sibypsi. Sed fidelis amicus noster ē chis
qui etiam pro nobis fleuit. Ecc. vi. Amis-
co fidelī nulla ē compatio.

SEcundus ar. In pce. 7c. In hoc ser-
mone dicendum de tertia q[uaestio]ne
rande compassionis vici p[ro]p[ter] imprudetiam
vici h[ab]entur in me d[omi]ni lectiones no[n] p[re]dictas.

quā ipa ciuitas sibi no cognoscebat ee ven-
turā **Un** subdit: dicens. **Quia** si cognouis-
ses et tu: subaudi fleres. que modo (qr ne/
scis ad imminet) erulras. **In** euau celio au-

Scis qd̄ imminet exultas. In evangelio autem p̄cipue tangunt̄ tria peccata propter quod venit ruina ciuitatis.
Dominus est cordis duricia

Primū est cordis duricia
Secondū est sua avaricia.
Tertiū est templi irreuerētia.
Quartū iste ē quā iudei erēcētā et idurat.

Primu igitur q[uod] in dei execratio[n]e et iurator[um]
Predicatione Christi precepit futura in formidatione
pp 2